－1－

翁源县政务服务数据管理局文件

翁政数〔2024〕5号

关于调整翁源县政务服务数据管理局
领导班子成员分工的通知

翁源经济开发区管委会，粤台农业合作试验区翁源核心区管委

会，青云山省级自然保护区管理处，各镇政府，县政府各部门、

各直属机构：

鉴于人员变动和工作需要，现将翁源县政务服务数据管理局

领导班子成员分工调整如下：

华富清 党组书记、局长，主持局全面工作，全面负责党风

廉政建设工作。

熊育华 党组成员、副局长，负责党支部、工会全面工作，

负责党建、人事、党风廉政建设、意识形态和精神

文明建设、组织宣传、保密等党务工作，负责文明

－2－

城市创建和网格管理、乡村振兴工作。

李国锋 党组成员、行政服务中心主任，主持行政服务中心

全面工作，分管政务服务和公共资源管理股，负责

分管部门的党风廉政建设工作。

林昌焜 党组成员、副局长，分管办公室，负责百县千镇万

村高质量发展工程工作、安全生产、预算绩效管理、

财务、资产管理、政务信息公开、法治、信访维稳、

综治创平、国防动员、绩效考评等政务工作；负责

中介超市监管事务，联系韶关市公共资源交易中心

翁源分中心，负责分管部门的党风廉政建设工作。

张礼锋 挂职副局长，分管基础设施建设与数据安全股，联

系信息中心工作，负责分管部门的党风廉政建设工

作。

翁源县政务服务数据管理局

2024 年 2月 20 日

公开方式：主动公开

翁源县政务服务数据管理局办公室 2024年 2月 20日印发

		2024-02-20T17:40:45+0800
	signature info(version:4.52.117)